
 

1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ   
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 
Κοσμήτορας 
Πληροφορίες: Όλγα Αποστολίδου 
Ταχ. Δ/νση:  1ο χλμ Δράμας Μικροχωρίου  
  661 00 Δράμα 
Τηλ.: 2521060414 
Φαξ: 2521060415 
e-mail: steg@teiemt.gr 

 
 

Δράμα, 22/12/2017 
  Αρ. Πρωτ. 88 

      
 Απόφαση 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός τριμελών Εφορευτικών Επιτροπών για τη διενέργεια εκλογών ανάδειξης 

εκπροσώπων προσωπικού Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π.  και των αναπληρωτών τους, στη Γενική 

Συνέλευση και στην Κοσμητεία της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας 

Τροφίμων και Διατροφής του Τ.Ε.Ι. Α.Μ.Θ.» 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 17 και 18 του Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης 

εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114/2017 Β΄). 

2. Την με αρ. 144363/Ζ1/1-9-2017 (ΑΔΑ: Ω6ΝΖ4653ΠΣ-9ΣΜ) εγκύκλιο του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Ζητήματα οργάνων διοίκησης των 

Α.Ε.Ι., μετά τη δημοσίευση του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α΄114)» 

3. Την με αρ. 191014/Ζ1/7.11.2017 (ΦΕΚ Β΄2017) Υπουργική Απόφαση «Τροποποίηση 

της με αρ. 153348/Ζ1/15-9-2017  (ΦΕΚ  Β΄3255) Υπουργικής Απόφασης, με θέμα: 

«Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των 

μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία  ορισμού και  ανάδειξης 

εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και 

των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 

4485/2017 (Α΄114)» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 10 «Ανάδειξη 

εκπροσώπων Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π., Ε.Τ.Ε.Π. και διοικητικών υπαλλήλων»  

4. Την με αρ. πρωτ. 80/12.12.2017 (ΑΔΑ: ΨΘ954691Ο8-ΤΤΟ) Προκήρυξη Εκλογών για 

την ανάδειξη εκπροσώπων προσωπικού Ε.ΔΙ.Π και Ε.Τ.Ε.Π και των αναπληρωτών 

τους, στην Γενική Συνέλευση και την Κοσμητεία της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας 

και Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής του ΤΕΙ Α.Μ.Θ., της Κοσμήτορας της 

Σχολής 

ορίζουμε 

 

τριμελείς Εφορευτικές Επιτροπές (Ε.Ε.) για τη διενέργεια εκλογών ανάδειξης εκπροσώπων 

προσωπικού Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π.  και των αναπληρωτών τους, στη Γενική Συνέλευση και στην 

Κοσμητεία της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής του 

Τ.Ε.Ι. Α.Μ.Θ., ως εξής:  

mailto:steg@teiemt.gr


 

2 

 

 

 Για την ανάδειξη εκπρόσωπου προσωπικού Ε.ΔΙ.Π. και του αναπληρωτή του, στην 

Κοσμητεία και στη Γενική Συνέλευση της Σχολής: 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

1. Νικολέτα Φούρναρη, Ε.Τ.Ε.Π. Τμήμα 

Αρχιτεκτονικής Τοπίου 

1. Γιάκι Αλέξανδρος, Ε.Τ.Ε.Π. Τμήμα 

Διοίκησης Επιχειρήσεων 

2. Τύχων Παράσογλου, Ε.Τ.Ε.Π. Τμήμα 

Δασοπονίας και Δ.Φ.Π. 

2. Αιτσίδης Χαράλαμπο, Ε.Τ.Ε.Π. Τμήμα 

Διοίκησης Επιχειρήσεων 

3. Μανιός Μιχαήλ, Ε.Δ.Ι.Π. Τμήμα 

Μηχανικών Πληροφορικής 

3. Καζόλης  Δημήτριος, Ε.Τ.Ε.Π. Τμήμα 

Ηλεκτρολόγων Μηχανικών  

 

 Για την ανάδειξη εκπρόσωπου προσωπικού Ε.Τ.Ε.Π. και του αναπληρωτή του, στην 

Κοσμητεία και στη Γενική Συνέλευση της Σχολής: 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

1. Ευαγγελία Πολύζου, Ε.Δ.Ι.Π. Τμήμα 

Αρχιτεκτονικής Τοπίου  

1. Γιάκι Αλέξανδρος, Ε.Τ.Ε.Π. Τμήμα 

Διοίκησης Επιχειρήσεων 

2. Κωνσταντίνος Βιδάκης, Ε.Δ.Ι.Π. Τμήμα 

Δασοπονίας και Δ.Φ.Π. 

2. Αιτσίδης Χαράλαμπο, Ε.Τ.Ε.Π. Τμήμα 

Διοίκησης Επιχειρήσεων 

3. Μανιός Μιχαήλ, Ε.Δ.Ι.Π. Τμήμα 

Μηχανικών Πληροφορικής 

3. Καζόλης  Δημήτριος, Ε.Τ.Ε.Π. Τμήμα 

Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

 

 Για την ανάδειξη του προέδρου κάθε Εφορευτικής Επιτροπής διεξάγεται κλήρωση 

μεταξύ των μελών της.  

 Οι Ε.Ε. παραλαμβάνουν από την Κοσμήτορα τις αιτήσεις υποψηφιότητας, εξετάζουν 

την εκλογιμότητα, ανακηρύσσουν τους υποψήφιους/ες μέσα σε δύο (2) εργάσιμες ημέρες 

από τη συγκρότησή τους, επιβλέπουν τη διεξαγωγή της ψηφοφορίας, εκδίδουν το 

αποτέλεσμα και το υποβάλλουν στην Κοσμήτορα της Σχολής. 

 Οι εκλογές θα διεξαχθούν στις 16 Ιανουαρίου 2018 ημέρα Τρίτη στην αίθουσα 

συνεδριάσεων της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής. 

 ως εξής: 

 12:00-13:00, Εκλογές ανάδειξης εκπρόσωπου προσωπικού Ε.ΔΙ.Π. και του 
αναπληρωτή του, στην Κοσμητεία και στη Γενική Συνέλευση της Σχολής 

 13:00-14:00, Εκλογές ανάδειξης εκπρόσωπου προσωπικού Ε.Τ.Ε.Π. και του 
αναπληρωτή του, στην Κοσμητεία και στη Γενική Συνέλευση της Σχολής 

Η παρούσα θα αναρτηθεί στη διαύγεια, στην ιστοσελίδα του ΤΕΙ ΑΜΘ και στους πίνακες 
ανακοινώσεων των Τμημάτων της Σχολής. 

 

 

 



 

3 

 

Εσωτερική Διανομή με ηλεκτρονική αποστολή:     
1) Γραφείο Πρυτανικών Αρχών 
2) Τα μέλη Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων και 
Διατροφής και των Ε.Ε. 
3) Συλλόγους μελών Ε.ΔΙ.Π & Ε.Τ.Ε.Π. του ΤΕΙ ΑΜΘ 
4) Δ/νση Πληροφορικής & Τεχνικών Υπηρεσιών  
5) Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού – Τμήμα Προσωπικού – Τμήμα Συλλογικών και Ατομικών 
Οργάνων και Επιτροπών 

            
 
 

Η Κοσμήτορας της Σχολής Τεχνολογίας      
Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων και 

Διατροφής 
 
 
 

        Καθ. Θεοδώρα Μέρου 
 
 
 
 

 


